Estado do Ceará

Legislando com compromisso e determinação.

Câmma WÍuntctpat [e Limosko [a ytt'ortc

P Fi O I'OCO u_i)
'lli. .. .. '.'.." r.t!'I0eIo do itlurie

Êir-ri -,i;6.rr.i lt' .U íR â {-.

I 3 JlJ}i, 2022

"ji,iír;; -J0,51-

REQUERIMENTO N"jlU_/2 022 - Y er eado r Fra ncisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte, l3 de Junho de 2022.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor,
vem respeitosamente requerer do Exmo. Sr. José Maria de Oliveira Lucena, Prefeito Municipal
de Limoeiro do Norte, e ao Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura , Serviços Públicos e
Urbanismo (SEINFRA) Francisco Valdo Freitas de Lemos, para que seja feita a reforma da
praça das Populares, especificamente a parte que fica ao lado da Rua Joãozinho da Coelce na
cidade de Limoeiro do Norte.

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação dos moradores do
Bairro, e de todos que ali residem.

No aguardo do atendimento desta solicitaçáo, apresentamos a V. Exa. Protestos de
estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

Francisco Diógenes Peixoto
Vereador

A Exmo.Sr.
Heraldo de Holanda Guimarães
PRESIDENTE DA CÂTTAENA MLINICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE,

Qua Çe[. *íafrte
cNsJ 01.836.91 3/0001-05 -cTa: 62930-000

ira 2266 - Centro - ?A$X (ss) 423-4140/íAX (st) 423-3006/ çA$ (ss) 423-402s

--. (oi"0o^"
Í?rS*r.. 't<irvlt